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Company.  In the event that the required jurisdictional report is not provided, the 
Company recorded or estimated percentage of interstate usage will be applied to the bill. 

 
The Company may request this detailed information annually.  If the audit results represent 
a substantial deviation from the Customer's previously reported PIU for the period upon 
which the audit was based, the call detail records may be requested more than once 
annually. 

 
 2.10.8 Mixed Interstate and Intrastate Access Service 
 

When mixed interstate and intrastate Access Service is provided, all charges, including 
nonrecurring charges, usage charges, and optional features, will be prorated between 
interstate and intrastate.  The percentage provided in the reports as set forth in 2.10.7 will 
serve as the basis for prorating the charges.  The percentage of an Access Service to be 
charged as intrastate is applied in the following manner: 

 
  A. For nonrecurring chargeable rate elements, multiply the percent intrastate use times 

the quantity of chargeable elements times the state tariff rate per element. 
 
  B. For usage sensitive chargeable rate elements, multiply the percent intrastate use 

times actual use (measure or Company assumed average use) times the stated rate. 
 
2.11 [Reserved for future use]. 
 
2.12 DETERMINATION OF MILEAGE 
 
 Service for which rates are mileage sensitive are rated on the airline distance between the 

Company's switch location and Customer-designated premises or the end office of the Customer-
designated premises. 

 
2.13 SURCHARGES 
 

2.13.1 New York State Gross Revenue Tax Surcharge 
 

A surcharge to recover the State Excise Tax on Telecommunications Services and Gross 
Earnings Tax (Gross Revenue Tax), applies to all rates and charges for services in this 
tariff.  The applicable Gross Revenue Tax Surcharge rates are shown on a statement which 
is attached to this tariff.  Any changes to these rates will be filed on 15 days' notice to the 
Commission, and as directed by the Commission. Customers will be notified of such 
changes on the first bill following the rate change. Whenever the state levies a new tax on 
the Company's gross revenues, repeals such a tax, or changes the rate of such tax, the 
Commission may approve new surcharge factors, and the Company will file revised 
surcharges as directed by the Commission. 

 
2.13.2 Metropolitan Commuter Transportation District Tax Surcharge 

 Received: 03/06/2014 
 Status: CANCELLED 

 Effective Date: 06/06/2014 

Cancelled effective 05/20/2022.
 


